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4 października na świeckim zamku Anna Syczewska zaprezentuje wyjątkowy 
pokaz mody. Modelami będą mieszkańcy Świecia.
 
Całość odbędzie się w ramach projektu „Przebudzenie – ciąg dalszy”. Motywem przewodnim 
tegorocznej edycji jest szeroko pojęta moda. Na początku lipca publiczność mogła obejrzeć 
na Dużym Rynku pokaz iście bajkowych strojów zaprojektowanych przez Justynę Koeke. 

Teraz przyszedł czas na drugi etap projektu. 26 września do Świecia zawita Anna Syczewska, 
absolwentka Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie, artystka zajmująca się m.in. modą, 
sztukami performance i wideo-artem. Syczewska gościła u nas w 2009 r., wtedy realizowała 
film podczas projektu Artiego Grabowskiego. 

- Poznałam tu ludzi pełnych pasji, dla których nie ma rzeczy niemożliwych – komplementuje. 

Tym razem, w naszym mieście przygotuje i przeprowadzi eksperymentalny, 
interdyscyplinarny pokaz mody. Syczewska zainspirowała się w nim zarówno twórczością 
Vannesy Beecroft i Matthew Barney'a oraz historią i emblematami związanymi ze Świeciem. 

- Nie chcę zdradzać zbyt wiele na temat projektu. Zawsze cenię sobie element zaskoczenia i 
szoku – podkreśla Anna Syczewska. - Powiem tylko, że czeka nas multimedialny spektakl, 
który zapewni niesamowite wrażenia zarówno uczestnikom jak i widzom – dodaje. 

W cały projekt zaangażowani będą modele oraz modelki ze Świecia. Od kilku tygodni chętni 
mogli zgłaszać chęć wzięcia udziału w pokazie. - Tak naprawdę cały scenariusz zbuduję w 
czasie pracy z ludźmi. Wszystko poprzedzamy kilkudniowymi warsztatami, które przygotują 
ochotników do finału – wyjaśnia artystka.

W przygotowaniach do pokazu wzięli udział również inni, cenieni artyści działający w sferze 
sztuki współczesnej. Autorem specjalnej scenografii będzie Robert Kuśmirowski, natomiast 
Arti Grabowski przygotuje perfomatywną choreografię i ruch dla modeli. Organizatorem jest 
świecki ośrodek kultury. 

Pokaz mody „(O)Świecenie”, 4 października, godz. 17.00, zamek w Świeciu. Wstęp wolny. 
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